MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO[image: ][image: ]
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
OBSERVATÓRIO DE DIREITOS HUMANOS
ESPAÇO MULTIPROFISSIONAL CASA VERÔNICA

 MODELO DE CARTA DE ACEITE 1 –
EDITAL 14/2023 - AÇÕES DE APOIO À CASA VERÔNICA

Declaramos para os devidos fins, que aceitamos o desenvolvimento do projeto de extensão número de registro e título do projeto completo, coordenado pelo (a) Prof. (a) nome do coordenador da ação cujo objetivo é breve objetivo da ação, nesta Unidade/Instituição/Propriedade a ser executado no período de indicar a data de execução da ação no local.

Local, em _____/ ________/ __________.

__________________________________________________________________
Identificação do ator de extensão (Nome, e-mail e/ou telefone  para contato)

1. A Carta de Aceite será dispensada quando a Ação for classificada como Evento.
image2.jpg
1960

image1.png
Pr6o-Reitoria de
Extensao

Q .\
SEDES S SAPIE] ENTIE